Присвоен рег. №___________________

Дата ____________________

                      (не заполнять)
	Начальнику управления экономического развития Администрации муниципального образования Динской район
З.А. Кныш

Исх. № ____________________

"_____" ______________ 200 _ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
(на предоставление конкурсной (аукционной) документации)
Прошу Вас считать участником размещения заказа и предоставить ______________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)
( почтовый адрес)
Субъект малого предпринимательства  -   (да/нет)
                   (нужное подчеркнуть)
комплект конкурсной (аукционной) документации для участия в конкурсе (аукционе) на (поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг):_________________________________________________
(наименование конкурса/аукциона)
_______________________________________________________________________________________
№ лота ________________________________________________________________________________,
(обязательно к заполнению)
который состоится_______________________________________________________________________

(дата проведения конкурса/аукциона)

Комплект конкурсной (аукционной) документации прошу направить:

1. По адресу:____________________________________________________________________________
2. По электронной почте ____________@__________________.
3. Выдать нашему представителю __________________________________________________________
                                                                                       (Ф.И.О., указать документ подтверждающий полномочия лица)
Контактное лицо_________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________ факс _____________________________
Руководитель ____________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)
М.П.